[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24-я СЕССИЯ VII-го СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017г.                         г.Грязи                             № 170
О внесении изменений в структуру и схему

управления администрации

Грязинского муниципального района

Липецкой области

Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района о внесении изменений в структуру и схему управления администрации Грязинского муниципального района Липецкой области, в соответствии со ст. 21, 30 Устава Грязинского муниципального района Липецкой области, в целях формирования эффективной структуры администрации Грязинского муниципального района Липецкой области, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Грязинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Приложение №2 к решению Совета депутатов Грязинского муниципального района от 15.01.2009г. №105 (с изменениями, внесенными решениями от 29.09.2009 г. № 155, от 25.12.2009 г. № 187, от 21.12.2010 г. № 274; от 15.03.2011 г. № 288, 26.05.2011г. № 299, от 22.02.2012г. № 365, от 18.09.2012г. № 408, от 20.12.2012г. №431, от 23.07.2013г. № 476, от 06.11.2013 № 23; от 24.12.2013 № 37; от 29.05.2014г. № 76; от 3.03.2015 г. № 134;от 18.09.2015г №168; от 02.03.2016 №47, от 23.12.2016 г. №98), изложить в новой редакции    (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2017 г.

Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                                 А.А. Шабунин
Приложение к решению сессии

от 19 декабря 2017 года № 170
СХЕМА

управления администрации Грязинского муниципального района

Липецкой области

	административная комиссия

глава

ГЛАВА

отдел земельных и

имущественных

отношений

отдел закупок

отдел сельского

хозяйства

отдел

реформирования

 ЖКХ

отдел архитектуры и

градостроительства

отдел организационно-

контрольной

работы

управление  экономики, контроля

и регулирования

 закупок

отдел

образования

отдел ЗАГС

архивный отдел

комиссия по делам

несовершеннолетних

и защите их прав

отдел

культуры

общий отдел

управление

финансов

аналитико-

правовой

отдел

отдел

бухгалтерского

учета

отдел по

мобилизационной работе

и делам ГО и ЧС

отдел физической

культуры, спорта

и молодежной

политики

комитет

комплексного

социально-экономического

развития

территории

заместитель главы

заместитель главы

заместитель главы

управляющий

делами